СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрание депутатов четвертого созыва

от 25 июня 2010 года
№ С-42/1
с.Порецкое

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Порецкого района пятого созыва.

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава Порецкого района

Собрание депутатов Порецкого района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Порецкого района пятого созыва (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов № С-41/1 от 5 мая 2005 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Порецкого района

Чувашской Республики                                                                                          Л.Г. Васильев

Приложение № 1

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Порецкого района пятого созыва

	№ окру-га
	Наименование избирательного округа, место нахождения ОИК
	Описание избирательного округа
	Численность избирателей по округу

	1
	Бахмутовский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	д.Бахмутово: ул. Бахмутово, ул. Набережная, ул. Чижовка, ул. Колхозная;

c.Порецкое: ул. Свердлова, ул.1-Пятилетки, ул.2-Пятилетки, ул.Родионова
	644

	2
	Анастасовский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Анастасово: ул. Анастасово-2, ул.Анастасово-1 от дома № 1 по дом № 12, от дома № 74 по дом № 136; ул.Чижовка,

ул. Набережная;

д. Бахмутово: ул. Луговая;

д.Коровино

	644

	3
	Напольновский

№ 1

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Напольное: ул.Арлашкина от дома № 1 по дом № 149А, от дома № 229 по дом № 274, ул. Ленина, ул.Пролетарская, ул.Новая

	531

	4
	Напольновский

№ 2

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Напольное: ул Советская, ул.Фролова, ул.Колхозная, ул.Комсомольская

	577

	5
	Козловский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Козловка, д.Устиновка;

д.Мачкасы;

с.Кудеиха: ул. Афанасьева от дома № 19 по дом № 32; ул. Почтовая от дома № 1 по дом №10; ул. Красная площадь от дома № 1 по дом № 5
	534

	6
	Ряпинский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Ряпино;

с.Кудеиха: ул.Афанасьева от дома № 1 по дом № 18; ул. Почтовая от дома № 12 по дом № 51, ул.Гагарина, ул.Советская от дома № 2 по дом № 8;
д.Шадриха

	490

	7
	Кудеихинский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Кудеиха: ул. Кооперативная, ул. Красная Площадь от дома № 6 по дом № 108;

ул. Заводская; ул.Ленина; ул. Октябрьская; ул.Советская от дома № 10 по дом № 56

с.Кожевенное;

	528

	8
	Сиявский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Сиява;

пос.Долгая Поляна;

с.Гарт;

д.Никольское;

пос.Красноглухово
	633

	9
	Октябрьский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Октябрьское;

с.Антипинка

	586

	10
	Семеновский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Семеновское;

с.Вознесенское;

д.Милютино;

с.Полибино

	530

	11
	Никулинский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	c.Никулино;

пос.Зеленый Дол;

пос.Заречный;

пос.Ниловка;

пос.Степное Коровино;

с.Анастасово: ул.Анастасово-1 от дома № 13 по дом № 73
	495

	12
	Мишуковский

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	с.Мишуково;

д.Ивановка;

д.Красномайская;

д.Крылово

	484

	13
	Рындинский

с. Порецкое, ул. Ленина,3
	c.Рындино;

с.Турдаково;

с.Напольное: ул. Арлашкина от дома № 149Б по дом № 227
	533

	14
	Сыресинский

с. Порецкое, ул. Ленина,3
	с.Сыреси;

с.Любимовка;

с.Раздольное
	616

	15
	Порецкий № 1

с. Порецкое, ул. Ленина,3
	ул.Октябрьская, ул.2,3,4-я Набережная,

ул.Н-Севастьянова, ул.Колхозная, ул.Коминтерна
	644

	16
	Порецкий № 2

с. Порецкое, ул. Ленина,3
	ул. 1-я Набережная, ул.Комсомольская,  пер.Спортивный
	635

	17
	Порецкий № 3

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	ул.В-Севастьянова

ул.Кооперативная, ул.Захарова,

ул.Ульянова от дома № 1 по № 79а  от дома № 2 по № 96; пер.Школьный, ул.Советская,
	641

	18
	Порецкий № 4

с. Порецкое, ул. Ленина,3
	ул.Ленина, ул.Крылова от дома № 79 по дом № 125, д. № 56
	644

	19
	Порецкий № 5

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	ул.Садовая, ул.Кирова, ул.Крылова от дома № 1 по дом № 77, от дома № 2 по дом № 54, д. № 58; ул.Крупской от дома № 2 по дом

№ 74, от дома № 13 по дом № 33
	631

	20
	Порецкий № 6

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	ул.Фролова, ул.Яшина, ул.Арлашкина, ул.Подзаходникова;

ул.Крупской: д.№№ 5, 7, 7А, 9, 11А, 13А
	643

	21
	Порецкий № 7

с. Порецкое, ул. Ленина,3

	ул.Чапаева, ул.Горького, ул.Ульянова от дома № 81 по дом № 139, от дома № 98 по дом № 156; ул.Крупской: д.№№ 16, 67, 69, 71, 73, 75, 76, 77
	644

	ИТОГО:

	12307